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ЦЕНТР ГАСТРОЭНТЕРОЛОГИИ  И 
ГЕПАТОЛОГИИ

ЦЕНТР 
ГАСТРОЭНТЕРОЛОГИИ 
И ГЕПАТОЛОГИИ СПбГУ

Обучение врачей: 
• профессиональная переподготовка по 

специальностям «Гастроэнтерология», 
«Диетология»;

• циклы повышения квалификации 
«Гастроэнтерология», «Диетология»;

• циклы НМО по разным специальностям. 

Подать заявку на обучение: dop.spbu.ru



Циклы Даты Стоимость

«Гастроэнтерология», 

576 часов, 

профессиональная 

переподготовка

• 22.01.2024-

20.05.2024

• 05.02.2024-

03.06.2024

74 900 руб.

«Диетология», 576 часов,

профессиональная 

переподготовка

• 22.01.2024-

20.05.2024

• 05.02.2024-

03.06.2024

74 900 руб.

«Гастроэнтерология», 

150 часов 

(ПК, для гастроэнтерологов)

• 06.05.2024-

07.06.2024

17 000 руб.

УЧЕБНЫЕ ОН-ЛАЙН ЦИКЛЫ –

ВЕСНА 2024 ГОДА

Подать заявку на обучение: dop.spbu.ru



ТЕМАТИЧЕСКИЕ ОН-ЛАЙН ЦИКЛЫ (36 часов, НМО) 

осень 2023

Подать заявку на обучение: dop.spbu.ru

Циклы Даты Стоимость

Канцеропревенция в гастроэнтерологии 12.02.24-

29.02.2024

7 000

Гастроэнтерология: аутоиммунные заболевания 

желудочно-кишечного тракта

11.03.2024-

29.03.2024

7 500

Современная тактика ведения пациентов с циррозом 

печени

01.04.2024-

19.04.2024

7 500

Ожирение: современный взгляд на проблему 15.04.2024 -

03.05.2024

7 500

Гастроэнтерология: Функциональная расстройства 

органов пищеварения

13.05.2024-

31.05.2024

7 500

Питание здорового и больного ребёнка и подростка. 

Диетотерапия ведущих алиментарно-зависимых 

заболеваний и сахарного диабета

03.06.2024-

21.06.2024

6 500



 Телефон: 8 (812) 363-60-00 (6063), 8 (812) 363-63-84

 Сайт (подать заявку на цикл) : dop.spbu.ru

 Электронная почта: gastro-gepatocentr@mail.ru


