

ЦЕНТР ГАСТРОЭНТЕРОЛОГИИ И ГЕПАТОЛОГИИ



# ЦЕНТР ГАСТРОЭНТЕРОЛОГИИ И ГЕПАТОЛОГИИ СПБГУ

#### Обучение врачей:

- профессиональная переподготовка по специальностям «Гастроэнтерология», «Диетология»;
- циклы повышения квалификации «Гастроэнтерология», «Диетология»;
- циклы НМО по разным специальностям.







# УЧЕБНЫЕ ОН-ЛАЙН ЦИКЛЫ – ВЕСНА 2024 ГОДА

Циклы	Даты	Стоимость
«Гастроэнтерология», 576 часов, профессиональная переподготовка	<ul> <li>22.01.2024-</li> <li>20.05.2024</li> <li>05.02.2024-</li> <li>03.06.2024</li> </ul>	74 900 руб.
«Диетология», 576 часов, профессиональная переподготовка	<ul> <li>22.01.2024-</li> <li>20.05.2024</li> <li>05.02.2024-</li> <li>03.06.2024</li> </ul>	74 900 руб.
«Гастроэнтерология», 150 часов (ПК, для гастроэнтерологов)	• 06.05.2024- 07.06.2024	17 000 руб.





## ТЕМАТИЧЕСКИЕ ОН-ЛАЙН ЦИКЛЫ (36 часов, НМО)

Циклы	Даты	Стоимость
Канцеропревенция в гастроэнтерологии	12.02.24- 29.02.2024	7 000
Гастроэнтерология: аутоиммунные заболевания желудочно-кишечного тракта	11.03.2024- 29.03.2024	7 500
Современная тактика ведения пациентов с циррозом печени	01.04.2024- 19.04.2024	7 500
Ожирение: современный взгляд на проблему	15.04.2024 - 03.05.2024	7 500
Гастроэнтерология: Функциональная расстройства органов пищеварения	13.05.2024- 31.05.2024	7 500
Питание здорового и больного ребёнка и подростка. Диетотерапия ведущих алиментарно-зависимых заболеваний и сахарного диабета	03.06.2024- 21.06.2024	6 500

spbu.ru



## ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ

- ✓ Электронная почта: gastro-gepatocentr@mail.ru
- ✓ <u>Телефон:</u> 8 (812) 363-60-00 (6063), 8 (812) 363-63-84
  - ✓ <u>Сайт (подать заявку на цикл)</u>: dop.spbu.ru